

Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91258
Art. Name TOBLERONE Riegel im Werbeschuber, 100 g
Sorte Milch

Zutaten Schweizer Milkschokolade mit Honig- und Mandel-Nougat (10%)
Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Honig (3.0 %), **Butterreinfett**, **Mandeln** (1.6 %), Emulgator **Soja-Lecithin**, **Eiklar**, Aroma Vanillin.
Kakao: 28% mindestens.
ENTHÄLT MILCH, MANDELN, SOJA, EI.*

Nährwertinformation pro 100g

Brennwert	2235 kJ	535 kcal
Fett		29,5 g
Kohlenhydrate		60,5 g
davon Zucker		59,5 g
Ballaststoffe		2,2 g
Eiweiß		5,6 g
Salz		0,15 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 100 g
Maße 211 x 36 x 35 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

**Allergene wurden fett gekennzeichnet*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**

Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91258
Art. Name TOBLERONE Riegel im Werbeschuber, 100 g
Sorte Dunkel

Zutaten Schweizer Dunkle Schokolade mit Honig- und Mandel-Nougat (10%)
Kakaomasse, Zucker, **Butter**reinfett, Honig (3,0 %), **Mandeln** (1,6%), Kakaobutter, Emulgator **Soja**-Lecithin, **Eiklar**. Kakao: 50 % mindestens. Kann Spuren von **Milch** enthalten. **ENTHÄLT MILCH, MANDELN, SOJA, EI.***

Nährwertinformation pro 100g

Brennwert	2240 kJ	535 kcal
Fett		32,5 g
Kohlenhydrate		50,5 g
davon Zucker		47,0 g
Ballaststoffe		8,8 g
Eiweiß		6,3 g
Salz		0,03 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 100 g
Maße 211 x 36 x 35 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

**Allergene wurden fett gekennzeichnet*

Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.

Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91258
Art. Name TOBLERONE Riegel im Werbeschuber, 100 g
Sorte Weiß

Zutaten Schweizer weisse Schokolade mit Honig- und Mandel-Nougat (10%)
Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Honig (3,0 %),
Mandeln (1,6%), Emulgator **Soja**-Lecithin, **Eiklar**, Aroma
Vanillin. **ENTHÄLT MILCH, MANDELN, SOJA, EI.***

Nährwertinformation pro 100g

Brennwert	2245 kJ	535 kcal
Fett		29,5 g
Kohlenhydrate		62,0 g
davon Zucker		62,0 g
Ballaststoffe		0,2 g
Eiweiß		6,1 g
Salz		0,23 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 100 g
Maße 211 x 36 x 35 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

**Allergene wurden fett gekennzeichnet*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**